
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00400175-UNC-ME#HNC - Rectificación RD 2022-2689

 
VISTO:

La RD-2022-2689-E-UNC-DEC#FCM, por la cual se da de baja por fallecimiento a la Sra. Alicia Blanca
PALACIOS (Legajo 47122), Agente Nodocente del Hospital Nacional de Clínicas;

CONSIDERANDO:

- Que se ha cometido un error involuntario en el Artículo 1º al consignar la fecha de baja por fallecimiento;

- Lo establecido en el artículo 101º de la Ley de Procedimientos Administrativos Nº 19549;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Rectificar el Artículo 1º de la RD-2022-2689-E-UNC-DEC#FCM por la que se da de baja por
fallecimiento a la Sra. Alicia Blanca PALACIOS (Legajo 47122), estableciendo que en donde dice: “… 18
de abril de 2022 …”, debe decir: “… 19 de abril de 2022…”.

Artículo 2°: Registrar y comunicar.


	numero_documento: RD-2022-5107-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Miércoles 23 de Noviembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-11-22T12:06:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-23T13:12:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-23T13:12:39-0300
	GDE UNC




